
I

OBEC PSAROV

391 18 Choustník

čj. 1JD/2011 v PsáÍově dne 03.06.2011

Zastupitelstvo obce Psárov, příslušné podle ustanovení $ 6 odst. 5 písm'c) zákona č' 183/2006 Sb.'
o územním plránovríní a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), za použití
ustalovení $ 43 odst. 4 stavebního zákona, $ 171 zákona ě.500/2004 Sb, správní řád v platném
znění, $ 13 a přílohy č' 7 q'hlášky č' 500/2006 Sb., o územně plrínovací dokumentaci a způsobu
evidence územně plrínovací činnosti

oznamuje
veřejnou ryhláškou'

že na základě usnesení zastupitelstva obce Psárova č. 4D01L ze dne 03.06.201I

vydává
opatřením obecné povahy

ÚZEMNÍ PLÁN PsÁRov

kteÍ'í obsahuie textovou část v lozsahu:

a) lTmezení zastavěného úzerní
b) koncepce rozvoje území, ochrany a rozvoje jeho hodnot
c) urbanistická koncepce, včetně ýymezení zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému

sídelní zeleně
d) koncepce veřejné infiastruktury, včetně podmínek projejí umísťování
e) koncepce uspořádání kajiny, včetně \Tmezení ploch a stanovení podmínek pro zrněnyjejich

vpžií, územní systém ekologické stability' plostupnost krajiny, protierozní opatření, ocfuanu
před povodněmi, rekeaci, dob;ivání nerostů apod.

0 stanovení podmínek pro q'rržití ploch s rozdílným způsobem rry'užtí, s určením převažujícího
qužití @lar'rrí q'užití) pokud je možné jej stanovit, přípustného využití, nepřípustného
!'}užití, popřípadě podmíněně přípustného q'rržití těchto ploch a stanovení podmínek
plostorového uspořádlání, včetně základních podmínek kajirrrrého rrázu (například výškové
rcgulace zástavby, intenzity lTužití pozemtů v plochácb)

g) q,rnezení veřejně prospěšých staveb, veřejně prospěšných opatření, staveb a opatření
k zajišťovríní obrany a b€zpečnosti státu a ploch pro asanaci' pro které lze práva k pozemlďm
a stavbám \T.vlastnit

h) lTmezení dalších veřejně prospěšných staveb a veřejně plospěšných opalŤení, pro kteťé lze
uplatnit předkupní právo



i) lrymezení ploch a koridoru územních rezerv a stanovení možného budoucího l'}užití, včetně
podmínek pro jeho prověření

j) rymezení ploch a koridoru, ve kterých.je prověření změn jejich q-ržití územní sfudií
podmínkou pro rozhodování a dlile stanovení lhůty pro pořízení Územní stuďe, její schvlílení
pořizovatelem a vložení dat o této sfudii do eyidence územně plánovací činnosti

' k) vymezení ploch a koridoru, ve kterýchje pořízení a vydání regulačního plánu podmínkou pro
Iozhodoviíní o změĎáchjejich využití a zadání regulačního plráau

l) stanoveíí pořadí změnvúzemí (etapizace)
m) \,f'mezení architeldonicky nebo ubanisticky význanných staveb' pro které může

\ryplacovávat alchitektonickou část projeltové dokumentace jen auto zovaný architekt
rr) vymezení staveb nezpůsobilých pro zkácené stavební řízení podle $ 1 17 odst. 1 stavebního

zákona
o) údaje o počtu listů územního plánu a počtu výkÍesů k němu pňpojené graťrcké části

GraÍická část úzernÍrího Dlánu v rozsahu:
výkes zrikladního členění území v měřítku l: 5000
hlavní ýkes v měřítku l: 5000
qýkes veřejně prospěšných staveb, opaťení a asanací v měřítku 1: 5000

odůýodnění

a) postup pň poÍizeni územrrího plránr-l

b) vyhodnocení souladu s politikou úzernního rozvoje a územně plánovací dokuÍrentací vydanou
kajem, lyhodnocení koolďnace vy!žv.íní území z hlediska širších vztahů

c) lyhodnocení souladu územního plánu s cíli a úkoly územního plánování
d) lyhodnocení souladu s požadavky stavebního zákona ajeho prováděcích právních předpisů
e) lryhodnocení souladu s požadavky zvlrftních právních předpisů a se stanovisky dotčených

orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledky řešení rozporů
f) rryhodnocení splnění zadríní
g) komplení zdůvodnění přijatého řešení a vybťané varianty' včetně lryhodnocení

předpokládaných důsledků tohoto řešení, zejména ve váahu k rozboru udržitelného rozvoje
iúefií

h) informace o výsledcích ryhodnocení vlivů na udržite]ný rozvoj území spolu s informací, zda a
jak bylo ÍespektoÝíno stanovisko vyhodnoceni vlivů na životní plostřeď, popřipadě
zdůvodnění, proč toto stanovisko nebo jeho část nebylo respektováno

i) vyhodnocení předpokládaných důsledku navrhovaného řešení na zemědělslď půdní fond a
pozemky uÍčené k plnění funkce lesa

j) Íoáodnuti o niímitkách ajejich odůvodnění
k) lryhodnocení připomínek

grafická čríst
koordinační výkes v měřítku 1: 5 000

ýkres širších vztahů v měřítku l: 25 000

Úkes předpokládaných záborů půdního fondu v měřítku 1: 5 000
výkes tecbnické a dopravní infiastÍuktury v měiítku 1: 5 000

Vzh1edem ke skutečnosti, že s olúedem na rozsah nár'thu, jej není možno zveřejnit na úřední desce
v úplném znění, sdělujeme v souladu s ustanovením s l72 odst'2 sprár'ního řrádu, žeje možné do
Územního plánu Psrírov nahlédnout v úředních hodinách:



u Dořizovatele _ MěÚ Tábor, odbor územníh o tozvoje, Žižkovo fttn' 2, Il.patÍo, č. dveří 307:
pondělí' středa 8:00 _ 17:00 hodin
úteý, čt\,Ttek 13:00 _ 15:00 hoďn
pátek 8:00 - 11:30 hodin

na obci Psiírov v úředních hodinách: pátek 19:00 _ 20:00 hodin

Poučení

Proti Územnímu pllínu Psláxov lrydanému tbrmou opatření obecné povahy nelze podat opravrrý
prostředek ($ 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 sb., správnl řád).

%r1"
Ing. Jaroslav Doležal

starosta obce

/'
MiroŠlav Tausek

místostalostá obce

opatření obecné povahy ve věci vyd.íní územniho plánu Psrfuov nab:Ívá účinnosti patnáctym
dnem po dni qvěšení veřejné vyhlášky.

Datum 'lTvěšení :

Datum sejmutí :

Razítko, podpis orgránu, kteý potwzuje qwěšení a sejmutí

Tato veřejná vyhláška bude zveřejněna i způsobem umožňující dtilkoyý přísfup na www.tabor.cz.
a www.tfiklasovice-Dsarov.cz

Datum qvěšeni elektronicky:

Datum sejmutí elektronicky:


